ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От «14»  августа  2019 года                                                                                            № 50

«Об установлении годовых объемов
потребления коммунальных услуг для
бюджетных учреждений муниципального
образования сельского поселения
«село Седанка» на 2020 год»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008г. №145-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», письмом Министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 25.05.2009г. № 09-1930-02, и в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Седанка»,

                               АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2020 год получателя средств бюджета муниципального образования сельское поселение «село Седанка» согласно приложению  с учетом на электрическую и тепловую энергию и водоснабжение.

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие
с 01.01.2020 года.

Глава Администрации
сельского поселения «село Седанка»	Г.Г.Конычева
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение  к постановлению № 50 от 14.08.2019 г.
	№
п/п
	Главные распорядители и получатели средств краевого бюджета
	        Электроэнергия
	       теплоэнергия
	       водопотребление
	             дрова

	Ед.изм.
	лимит
	Тариф
	Всего
руб.
	Ед.изм.
	лимит
	Тариф
	Всего
руб.
	Ед.изм.
	лимит
	Тариф
	Всего
руб.
	Ед.изм.
	лимит
	Тариф
	Всего

                                          1 полугодие 2020 года с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г.

	1

администрация

Квт

2 500

40,356

100890,00

гКал

24

17 463,52

419 124,48

Куб.м

12

179,42

2153,04

Куб.м

62,00

1750,00

108500

	2

СДК

Квт

2500

40,356

10890,00

гКал

54,23

17 463,52

947 046,69

Куб.м

2

179,42

358,84

---

---

---

---

	3
	итого
	Х
	5 000
	Х
	201780,00
	Х
	78,23
	Х
	1 366 171,17
	Х
	14
	Х
	2511,88
	Х
	62,00
	Х

108500

	                                                                           2 полугодие 2020 года с 01.07.2020 г. по 31.12.2020 г.

	1

администрация

Квт

2 000

41,567

83134,00

гКал

10

20083,05

200 830,50

Куб.м

12

186,597

2239,16

Куб.м

0,0

0,0

0,0

	2

СДК

Квт

2500

41,567

103917,50

гКал

35,6

20083,05

714956,58

Куб.м

2

186,597

373,19

---

---

---

---

	3
	итого
	Х
	4 500
	Х
	187051,50
	Х
	45,6
	Х
	915787,08
	Х
	14
	Х
	2612,36
	Х
	0,0
	Х
	0,0

	ВСЕГО
	Х
	9500,00-
	Х
	388 831,50
	Х
	123,83
	Х
	2 281 958,25
	Х
	28
	Х
	5124,24
	Х
	00,00
	Х
	00,00

[bookmark: _GoBack]